MESES DE 2024, em favor da empresa qual seja: D C DE ARAUJO
JUNIOR  –  ME/D  C  PONTO  COM,  inscr i ta  sob  CNPJ :
08.175.043/0001-10, com sede na Rua José Vicente de Moura, 253,
Emaus,  Parnamirim/RN,  CEP:  59.149-200,  perfazendo  o  valor
global de R$ 17.500,00 (Dezessete Mil e quinhentos Reais).

CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN, 08 de agosto de 2024

Vereador FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR
 Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal